WIPER, MANO DE OBRA CAMBIO DE
ALTERNADOR

$293.0000 $0.00 $293.00

Sumas $ 293.00

Condición de pago:
A crédito
Información adicional:

Suma Total: $293.00

Descuentos: $0.00

Subtotal: $293.00

IVA: (13%) $38.09

1% de percepción: $0.00

ISR: $0.00

Total: $331.09

TRESCIENTOS TREINTA Y UN 09/100
DOLARES

https://admin.factura.gob.sv/consultaPublica?ambiente=01&codGen=416CEF21-8115-4EB0-BA36-D8B51B11348D&fechaEmi=2026-01-08